
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

podlimitního zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 
Přívodní a výtlačný řad mez VDJ Kostelním Vydří a 
Dačicemi a propojení VDJ 

Část veřejné zakázky: nerelevantní – veřejná zakázka není dělená na části 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P19V00000028 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 

24. 10. 2019 

Zadavatel 

Název: Vodovod Landštejn 

IČO : 60817771 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 01 Dačice 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  

Ing. Jiří Baštář, jednatel DSO 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Bc. Martin Šťastný – administrátor zadávacího řízení 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_402.html 

Identifikace Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku 
veřejných zakázek (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 
zakázky: 

Z2020-008335 

Evidenční číslo 
formuláře: 

F2020-008335 

II. Předmět veřejné zakázky 

Přívodní a výtlačný řad mez VDJ Kostelním Vydří a Dačicemi a propojení VDJ. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

10 450 000 12 644 500 
 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (stavební práce) 

 

 



2 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 

 

 
VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, sídlo/místo podnikání: Pražská tř. 495/58, 
370 04 České Budějovice, 

který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 
nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 
kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 
podnikání 

Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1 SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

4803559
9 

Pražská tř. 
495/58, 370 04 
České Budějovice 

1 10 450 000 

který jako jediný podal nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené 
v zadávací dokumentaci. 

 
VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

dle nabídky účastníka se budou na realizaci zakázky podílet následující poddodavatelé: 

1/ ISATS Ing. Prašnička s.r.o., IČO: 281 15 856, sídlo/místo podnikání: Dukelská 465/24, 
370 01 České Budějovice - Elektroinstalace 

2/ ENVI-PUR, s.r.o., IČO: 251 66 077, sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce 13/4, 160 00 
Praha 6 – Dejvice – Technologie 

3/ DAICH spol. s.r.o., IČO: 424 07 559, sídlo/místo podnikání: Železná 366, 390 02 Tábor 
– Protlaky 

4/ VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o., IČO: 144 99 924, sídlo/místo podnikání: 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice - Štětovnice 



3 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 
XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 
XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 
elektronických 

Není relevantní. 

 
XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

 

V Dačicích 

 

 

 

…………………………………….. 
Ing. Jiří Baštář 
jednatel 
elektronicky podepsáno 


		2020-03-06T09:51:05+0100
	Ing. Jiří Baštář




